温州市瓯海区发展和改革局文件
温瓯发改审〔2020〕134号

关于茶山街道华中院拆迁安置房工程
(D-05地块)初步设计的批复
温州市瓯海科技投资有限公司：

你单位《关于要求茶山街道华中院拆迁安置房工程(D-05地块)初步设计批复的报告》及附件收悉。经组织有关部门联合审查，设计单位根据会议审查纪要意见进行了修改完善，经研究，原则同意由浙江中维建筑工程设计有限公司编制的《茶山街道华中院拆迁安置房工程(D-05地块)项目初步设计》（报批稿）、浙江首信工程项目管理有限公司出具的概算审查报告书，根据《浙江省政府投资项目管理办法》（省政府令第363号）、温瓯发改审[2020]29号、区政府抄告单温瓯政办抄[2020]811号文件及相关部门审查意见，现将该工程初步设计有关主要内容批复如下：
一、项目选址及用地
项目位于茶山街道睦州垟村，总用地面积15260.56平方米。
二、建设规模及内容
项目地上建筑面积38150.00平方米（其中住宅30119.36平方米、体育健身用房95.79平方米、居家养老用房95.60平方米、物业用房299.88平方米、配电房191.52平方米、通讯机房29.26平方米、消控室53.02平方米、公共文化设施服务用房89.77平方米、开闭所73.46平方米、弱电机房23.86平方米、通道72.62平方米、综合服务用房6912.48平方米、地下室出地面风井93.38平方米），架空层面积673.74平方米，地下室面积17220.05平方米；另机动车停车位432个，非机动车停车位727个。

工程建设内容包括建筑、结构、给排水、电气、暖通、智能化、设备、景观绿化及室外附属工程等，同时协调与外部市政设施的衔接。
三、总图布置
原则同意该平面图，工程图号为建总初-01,建筑密度29.9%，容积率为2.5，绿地率为35%。

四、公用工程
供水水源由温州水务集团供给。电源采用市网，地块内设配电房一处,一台400KW容量的柴油发电机组。
五、消防、节能、环保、防雷及水土保持
严格按规范要求完善消防、节能、防雷设计；严格按环评审批意见落实相关环保措施；按国家有关规定落实、完善水土流失防治工作；严格执行“三同时”。
六、工程招投标
严格执行工程招投标制度。
七、工程总投资概算及资金来源
项目总投资概算27506.63万元，其中工程费用22269.87万元、工程建设其他费用3627.44万元、预备费776.92万元、建设期贷款利息832.40万元。建设资金由建设单位自筹解决。
八、信息化管理

根据省发改委《关于进一步加强我省固定资产投资项目赋码和应用工作的通知》（浙发改投资[2017]966号）文件要求,请相关职能部门在完成项目审批事项后及时录入相关审批信息，请项目申报单位在项目开工后，及时录入实施进展信息。
九、其他
根据《政府投资条例》（国务院第712号令）的有关规定，除因国家政策调整、价格上涨、地质条件发生重大变化等原因确需增加投资概算的，政府投资项目建设投资原则上不得超过经核定的投资概算。政府投资项目不得由施工单位垫资建设。
接文后，请严格按照审批的规模和标准，进行施工图设计和建设。
附表：项目总投资概算表。
温州市瓯海区发展和改革局
 2020年10月12日
	抄送：区财政局、区自然资源和规划分局、区生态环境分局、区住建局、区水利局、区统计局、区综合行政执法局、区政务服务中心、市高教新区建设中心、茶山街道。

	温州市瓯海区发展和改革局办公室    2020年10月12日印发

附注：投资项目执行唯一代码制度（2019-330304-47-01-815548）），通过投资项目在线审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。
附表：       项目总投资概算表
项目名称：茶山街道华中院拆迁安置房工程(D-05地块)                                     单位：万元

	序号
	工程或费用名称
	概算造价
	备注

	一
	工程费用
	22269.87

	1
	建筑工程
	16009.55

	2
	安装工程
	3590.77

	3
	公共部位二次装修
	587.95

	4
	室外工程
	1193.40

	5
	设备购置费
	811.90

	6
	其他
	76.30

	二
	工程建设其他费用
	3627.44

	1
	建设管理费
	330.00

	2
	建设用地费
	1831.26

	3
	勘察设计费
	413.37

	4
	可行性研究费
	28.29

	5
	环境影响评价费
	4.43

	6
	市政公用设施建设费
	48.76

	7
	场地准备及临时设施费
	178.16

	8
	工程保险费
	93.53

	9
	居民新增电视入网费
	8.40

	10
	水土保持补偿费
	1.22

	11
	水土保持方案编制费
	22.86

	12
	桩基检测费
	111.35

	13
	5G网络覆盖费
	89.93

	14
	物业维修金
	349.41

	15
	物业保修金
	116.47

	三
	预备费
	776.92

	四
	建设期贷款利息
	832.40

	五
	总投资概算
	27506.63

PAGE
- 4 -